РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Карлукская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2021 года

№35/1

Об утверждении программы воспитания

Во исполнения  Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания

обучающихся» в связи с корректировкой определений «воспитания», «календарный план

воспитательной работы», «примерная основная образовательная программа», приказа

Министерства образования и науки РФ от 25.02.2021г. №519»О разработке и внедрении

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы в учебно-

воспитательный процесс образовательных организаций РФ» и на основании решения

педагогического совета (протокол 38 от 30.08.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу воспитания на 2021-2025 г.г.

2. Внести изменения в ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО в срок до 30.09.2021г.

3. Контроль исполнение данного приказа оставляю за собой

 Стрежнева Л.Г.